
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 18.09.2024 № 438 

м. Золотоноша  
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 21.11.2023 № 532 „Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 

22.11.2022 № 410 „Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської ради” 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014  

№ 523 „Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої 

влади через центри надання адміністративних послуг” (в редакції 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.10.2017 № 782-р), 

враховуючи розпорядження міського голови від 02.09.2024 № 130 „Про 

уповноваження відділу „Центр надання адміністративних послуг” щодо видачі 

довідок” та лист відділу „Центр надання адміністративних послуг” (12.09.2024 

№ 2971), керуючись п. 4 „б” ст. 27 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні ”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 21.11.2023 № 532 

„Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради від 22.11.2022 № 410 „Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних послуг виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради”, змінивши в пунктах 151-157 додатку 1 та додатку 2 суб’єкта надання 

адміністративної послуги - відділ організаційного забезпечення, контролю та 

кадрової роботи виконавчого комітету Золотоніської міської ради на відділ 

„Центр надання адміністративних послуг”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та відділ „Центр надання адміністративних послуг” 

(Коцар І.А.). 

 

Секретар ради                            Наталія СЬОМАК 

 
Ірина КОЦАР 23770 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/782-2017-р/paran17#n17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/782-2017-р/paran17#n17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/782-2017-р/paran17#n17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/782-2017-р/paran17#n17

